
※項目の下段はスマートフォンアプリ上の表現

手数料（税込）

0円

500円

0円

100円

100円

100円

100円

0円

300円

100円

300円

*2　金融機関への登録まで行った口座数が対象となります。

指定した銀行口座に送金する場合

手数料一覧

項目 備考

口座開設手数料 口座開設は無料

解約手数料 アカウントを削除する場合 *1

チャージ手数料

(チャージ/口座)
1～5回目までは無料（月内）

払出手数料・ウルトラ口振が使える場合

(自口座への送金)
注）利用できない銀行がございます

チャージ手数料

（チャージ/ＡＴＭ）
ＡＴＭでチャージした場合

チャージ手数料

（チャージ/口座）
チャージを月内に6回以上行う場合

銀行口座登録手数料

(設定/登録口座一覧/口座情報登録)
3口座以上登録の場合 *2

銀行口座登録手数料

(設定/登録口座一覧/口座情報登録)
2口座目までは無料 *2

チャージ手数料

（チャージ/コンビニ）
コンビニでチャージした場合

チャージ手数料

（チャージ/ネットバンキング）
ネットバンキングでチャージした場合

*1　本人確認を行ったアカウントは、残高が500円以下の状態であれば削除できます。

　　 本人確認を行っていないアカウントは、残高に関わらず削除できますが、

　　 削除に伴って残高は消滅します。

払出手数料・ウルトラ口振以外

(自口座への送金)


